LED VENKOVNÍ REFLEKTORY
FL08 - SPORT
LED venkovní reflektory s krytím IP66 osazené SMD čipy NICHIA, výkon
40 až 240W. Vysoká světelná účinnost až 140 lm/W. Asymetrické i
symetrické provedení. Záruka 5 let. Životnost světelného zdroje min.
50.000 hodin. Svítidlo určeno pro venkovní osvětlení budov, parkovišť,
areálů, sportovišť, nasvícení billboardů…
LED VENKOVNÍ REFLEKTORY
FL08 - SPORT
Parametry
Obj. kód Typ CCT Úhel světla Světelný tok Životnost L70 Výkon Krytí Rozměry
IL-FLSP-40W FL08-040 dle křivek níže 5400 lm 50.000 hod. 40W IP66 359×308×82mm
IL-FLSP-60W FL08-060 dle křivek níže 8100 lm 50.000 hod. 60W IP66 359×308×82mm
IL-FLSP-80W FL08-080 dle křivek níže 10800 lm 50.000 hod. 80W IP66 359×308×82mm
IL-FLSP-100W FL08-100 dle křivek níže 13500 lm 50.000 hod. 100W IP66 413×366×83mm
IL-FLSP-120W FL08-120 dle křivek níže 16200 lm 50.000 hod. 120W IP66 413×366×83mm
IL-FLSP-150W FL08-150 dle křivek níže 20250 lm 50.000 hod. 150W IP66 413×366×83mm
IL-FLSP-180W FL08-180 dle křivek níže 24300 lm 50.000 hod. 180W IP66 462×452×87mm
IL-FLSP-200W FL08-200 dle křivek níže 27000 lm 50.000 hod. 200W IP66 462×452×87mm
IL-FLSP-240W FL08-240 dle křivek níže 32400 lm 50.000 hod. 240W IP66 462×452×87mm
Vstupní napětí:
Rozsah okolní teploty:
Krytí:
Odolnost proti nárazu:
Kvalita podání barev:
Úhel světla:
Světelný zdroj:
Napájecí zdroj:
Stmívání:
Životnost L70:
Instalace:
Materiál:
Záruka:
Vyzařovací charekteristika
Fedatex plus s.r.o., Podnikatelská 565, 19011 Praha 9
www.idealed.cz | obchod@fedatex.cz
+420 274 023 159 | +420 603 303 454 | +420 736 260 166
5 let (svítidlo, LED čipy, PCB, napájecí zdroj)
instalační U držák
100~240V AC / 50-60 Hz
 -30°C ~ +50°C
IP66
IK08
Ra 73 (volitelně Ra 80)
integrovaný, LED SMD Nichia
integrovaný, Meanwell
min. 50.000 hod.
práškově lakované hliníkové tělo, polykarbonátová optická čočka, tvrzené sklo
3000K
4000K
5000K
standardně ne, volitelně 1-10V nebo DALI
65°x120°/30°x60°/ 65°x120°/ 15°/30° (dle křivek níže)